

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR

PANITIA SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISARIS DAN ANGGOTA DIREKSI PT. BANK PERKREDITAN RAKYAT JAWA TIMUR DAN BADAN USAHA MILIK DAERAH PROVINSI JAWA TIMUR NON PERBANKAN

Sekretariat : Jl. Pahlawan 110 Surabaya Telp. (031) 3550958, email : biroekonomi@jatimprov.go.id

PENGUMUMAN

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PERPANJANGAN PENDAFTARAN CALON ANGGOTA KOMISARIS DAN ANGGOTA DIREKSI PT. BANK PERKREDITAN RAKYAT JAWA TIMUR DAN PT. JAMKRIDA JATIM (PERSERODA)

Berdasarkan seleksi administrasi terhadap berkas pelamar yang diterima pada perpanjangan pendaftaran, maka Panitia Seleksi Calon Anggota Komisaris dan Anggota Direksi PT. Bank Perkreditan Rakyat Jawa Timur dan Badan Usaha Milik Daerah Provinsi Jawa Timur Non Perbankan dengan ini menetapkan :

- Pelamar yang tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini dinyatakan MEMENUHI SYARAT Seleksi Administrasi dan berhak mengikuti Uji Kelayakan dan Kemampuan. (Lampiran 1).
- Waktu dan tempat pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kemampuan akan diinformasikan lebih lanjut melalui website Biro Perekonomian Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Timur dengan alamat https://ro-ekonomi.jatimprov.go.id/
- 3. Kelalaian tidak mengikuti perkembangan/perubahan informasi terkait pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kemampuan menjadi tanggung jawab pelamar.
- 4. Transportasi dan akomodasi selama pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kemampuan ditanggung oleh masing-masing pelamar.
- Pelamar yang TIDAK HADIR pada saat pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kemampuan dinyatakan MENGUNDURKAN DIRI.

4 WN+

 Keputusan Panitia Seleksi Calon Anggota Komisaris dan Anggota Direksi PT. Bank Perkreditan Rakyat Jawa Timur dan Badan Usaha Milik Daerah Provinsi Jawa Timur Non Perbankan bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dimaklumi.

Surabaya, 7 November 2021

Panitia Seleksi
Calon Anggota Komisaris dan Anggota Direksi
PT. Bank Perkreditan Rakyat Jawa Timur dan
Badan Badan Riky Paerah Provinsi Jawa Timur

Perbankan

Prof. Dr. H. MOHAMMAD NUH, DEA

PELAMAR YANG MEMENUHI SYARAT PERPANJANGAN PENDAFTARAN SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISARIS DAN ANGGOTA DIREKSI PT. BANK PERKREDITAN RAKYAT JAWA TIMUR DAN PT. JAMKRIDA JATIM (PERSERODA)

NO.	NAMA	
1	Agung Nugroho	
2	Agung Soeprihatmanto	
3	Agustinus Budi Suryawan	
4	Amiruddin	
5	Drajat Sunaryadi	
6	Eddy Suleksono	
7	Hari Tohar Mulyono	
8	Haris Moeljanto	
9	I Made Sarwa Sutanaya	
10	Ilham Prasojo	
11	Moch. Syaiful Rochman	
12	Pratondo Wahono Yekti	

Surabaya, 7 November 2021

Panitia Seleksi

Calon Anggota Komisaris dan Anggota Direksi PT. Bank Perkreditan Rakyat Jawa Timur dan Badan Usaha Willia Daerah Provinsi Jawa Timur

B 3 Lettai

Prof. DE P. WIGHAMMAD NUH, DEA